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EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  19:55  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 2 6.92 PB q

2 Szabó László 1991 FTC 5 6.94 =PB q

3 Velkey Ádám 1991 Szolnoki MÁV-SE 1 7.09 PB

4 Téglási Ákos 2000 NYSC 6 7.28 PB

5 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 3 7.36

6 Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia 7 7.37

7 Papp Gábor 1994 BSC 8 7.39 SB

2. Futam  19:55  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki MÁV-SE 3 7.05 SB

2 Gönczi Pál 1991 Bp. Honvéd SE 5 7.23 =PB

3 Raffael Zsolt 2001 Bp. Honvéd SE 7 7.33

4 Szabados Márk Dániel 1996 Bp. Honvéd SE 8 7.38

5 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 1 7.43 PB

Vlasits Attila 1993 BSC 6 DQ

Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 2 DNS

3. Futam  19:55  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 6 6.88 q

2 Ecseki Dániel 1989 Szolnoki MÁV-SE 1 6.96 SB q

3 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 2 7.02 q

4 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 5 7.25

5 Kalovits Balázs 2000 BSC 7 7.32 SB

6 Szőke Barnabás 1995 NYSC 8 7.39 SB

Béres Sándor 1970 TFSE 3 DNS

4. Futam  19:55  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pálmai Márk 1998 Bp. Honvéd SE 3 6.98 PB q

2 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 2 7.13 SB

3 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 5 7.24 PB

4 Árpás Valentin 1989 Győri Atlétikai Club 6 7.29

5 Farkas Dominik 2000 BSC 7 7.38

6 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 8 7.43 SB

7 Béres Máté 1996 Bp. Honvéd SE 1 7.48 PB

5. Futam  19:55  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Havasi Róbert 1991 UTE 7 7.04 SB q

2 Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia 6 7.11 SB

3 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 3 7.26 PB

4 Kállai Balázs Zsolt 2000 Ikarus BSE 2 7.40 SB

5 Paróczai Soma 1996 Szolnoki MÁV-SE 8 7.48 SB

Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 5 DQ

Férfi 60 méter fedett pálya – Döntő
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 20:35  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Ecseki Dániel 1989 Szolnoki MÁV-SE 2 6.86 PB

2 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 3 6.86 =SB

3 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 5 6.86 PB

4 Pálmai Márk 1998 Bp. Honvéd SE 7 6.96 PB

5 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 8 7.01

6 Havasi Róbert 1991 UTE 1 7.06

7 Szabó László 1991 FTC 6 7.08

A győztes edzője Ecseki Tibor.
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Férfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Ružić Mateo 1994 CRO 47.57 1

2 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 49.06 2

3 Parlov Mateo 1995 CRO 49.53 2

4 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 50.11 SB 2

5 Lukács Máté 1990 Favorit AC 50.32 1

6 Tamási Ottó 1994 KARC 50.67 SB 2

7 Győri Árpád 1997 DSC-SI 50.71 SB 1

8 Mile Benedek 1998 KARC 50.92 PB 3

9 Kemény Dávid 1995 Haladás VSE 51.08 1

10 Kovács Máté 2000 NYSC 51.96 PB 3

11 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 52.40 SB 3

12 Katona Ádám 1999 Gödöllői EAC 52.59 PB 4

13 Kovács Ferenc 1995 PVSK 52.64 SB 3

14 Czipó Marcell 2001 KSI SE 53.18 PB 4

15 Győri Balázs 2000 DSC-SI 53.41 PB 4

16 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia 53.54 PB 4

1. Futam  18:30  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Ružić Mateo 1994 CRO 3 47.57

2 Lukács Máté 1990 Favorit AC 2 50.32

3 Győri Árpád 1997 DSC-SI 1 50.71 SB

4 Kemény Dávid 1995 Haladás VSE 4 51.08

2. Futam  18:30  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 4 49.06

2 Parlov Mateo 1995 CRO 3 49.53

3 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 1 50.11 SB

4 Tamási Ottó 1994 KARC 2 50.67 SB

3. Futam  18:30  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Mile Benedek 1998 KARC 2 50.92 PB

2 Kovács Máté 2000 NYSC 1 51.96 PB

3 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 4 52.40 SB

4 Kovács Ferenc 1995 PVSK 3 52.64 SB

4. Futam  18:30  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Katona Ádám 1999 Gödöllői EAC 3 52.59 PB

2 Czipó Marcell 2001 KSI SE 4 53.18 PB

3 Győri Balázs 2000 DSC-SI 1 53.41 PB

4 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia 2 53.54 PB
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Férfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 152 Kazi Tamás 1985 DSC-SI 1:49.84 SB 1

2 149 Együd Máté 1996 TFSE 1:50.29 PB 1

3 141 Kiss Gergő 1995 VEDAC 1:50.54 1

4 151 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 1:53.09 PB 1

5 165 Wagner Gábor 1986 Ikarus BSE 1:53.37 SB 1

6 140 Házos Tamás 2000 Bp. Honvéd SE 1:56.94 2

7 114 Polyánki Bence 1999 Budaörsi DSE 1:57.47 PB 3

8 162 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 1:57.88 PB 3

9 159 Süli Richárd 1998 GYAC 1:58.03 SB 2

10 150 Barabás Gábor 1997 VEDAC 1:58.68 PB 2

11 112 Tyukodi Dániel 1997 MVSI 1:58.81 PB 2

12 160 Horváth Csongor 2000 Ikarus BSE 1:59.15 SB 2

13 158 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 2:00.56 PB 3

14 143 Horváth András 1999 VEDAC 2:00.74 PB 3

15 146 Kocsis Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 2:01.53 PB 3

16 147 Plesz Boldizsár 1999 ARAK UP Akadémia 2:02.15 PB 4

17 115 Tóth Benjamin 2000 Budaörsi DSE 2:02.42 PB 4

18 107 Farkas Gábor 1990 FTC 2:02.72 PB 4

19 148 Pelyhe Árpád 1993 SZVSE 2:02.94 SB 2

20 144 Felber Balázs 2001 VEDAC 2:04.61 4

142 Takács Dávid 1986 VEDAC DNF 1

164 Seres Flórián 1993 Bp. Honvéd SE DQ 2

A győztes edzője K. Szabó Gábor.

1. Futam  20:50  1. nap – 2017-02-04
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 152 Kazi Tamás 1985 DSC-SI 1 1:49.84 SB

2 149 Együd Máté 1996 TFSE 3/1 1:50.29 PB

3 141 Kiss Gergő 1995 VEDAC 4 1:50.54

4 151 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 2/1 1:53.09 PB

5 165 Wagner Gábor 1986 Ikarus BSE 2/2 1:53.37 SB

142 Takács Dávid 1986 VEDAC 3/2 DNF

2. Futam  20:50  1. nap – 2017-02-04
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 140 Házos Tamás 2000 Bp. Honvéd SE 4/1 1:56.94

2 159 Süli Richárd 1998 GYAC 2/1 1:58.03 SB

3 150 Barabás Gábor 1997 VEDAC 4/2 1:58.68 PB

4 112 Tyukodi Dániel 1997 MVSI 2/2 1:58.81 PB

5 160 Horváth Csongor 2000 Ikarus BSE 1 1:59.15 SB

6 148 Pelyhe Árpád 1993 SZVSE 3/2 2:02.94 SB

164 Seres Flórián 1993 Bp. Honvéd SE 3/1 DQ

3. Futam  20:50  1. nap – 2017-02-04
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 114 Polyánki Bence 1999 Budaörsi DSE 4 1:57.47 PB

2 162 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 3/1 1:57.88 PB

3 158 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 2 2:00.56 PB

4 143 Horváth András 1999 VEDAC 3/2 2:00.74 PB

5 146 Kocsis Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 1 2:01.53 PB
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4. Futam  20:50  1. nap – 2017-02-04
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 147 Plesz Boldizsár 1999 ARAK UP Akadémia 2 2:02.15 PB

2 115 Tóth Benjamin 2000 Budaörsi DSE 3/2 2:02.42 PB

3 107 Farkas Gábor 1990 FTC 4 2:02.72 PB

4 144 Felber Balázs 2001 VEDAC 3/1 2:04.61
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Férfi 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 21:20  1. nap – 2017-02-04
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 153 Pápai Márton 1995 DSC-SI 2 8:16.90 PB

2 145 Szögi István Dániel 1995 VEDAC 1 8:19.92 PB

3 167 Józsa Gábor 1983 MAC 15 8:31.37

4 139 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 13 8:47.37 PB

5 163 Schöffer Attila Ákos 1996 BEAC 8 8:52.66 PB

6 113 Tugyi Levente 1994 MVSI 9 8:52.85 PB

7 156 Palkovits István 2000 KARC 10 8:54.00

8 161 Kovács Balázs 2000 Ikarus BSE 5 8:58.90 PB

9 169 Beták Bence 1992 ELTE SE Sashegyi gepárdok 6 9:01.39 PB

10 166 Oláh Tamás 1988 MAC 4 9:01.44 PB

11 155 Deák Bálint 1997
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

3 9:02.02 PB

12 170 Pelsőczy Attila 1983 TFSE 7 9:04.95 SB

13 154 Szemerei Levente 2000
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

11 9:04.96 SB

168 Szemeti Péter 1988 UTE 12 DNF

157 Kelemen Bence 1995 TFSE 14 DNF

A győztes edzője K. Szabó Gábor.
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Férfi 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

 19:35  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 6 8.73 SB Q

2 Kemenes Ákos 1996 Bp. Honvéd SE 5 8.78 SB Q

Férfi 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 20:15  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kemenes Ákos 1996 Bp. Honvéd SE 6 8.74 SB

2 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 5 8.76

A győztes edzője Könye Irma.
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Férfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

 15:50  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 5 2.05 PB

2 Jankovics Dániel János 1995 BSC 7 2.00

3 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 2 1.90 PB

3 Horváth László 1992 KSI SE 4 1.90 PB

5 Papp Napoleon 1981 KARC 1 1.80

5 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 6 1.80 =SB

5 Oláh Péter 1999 UTE 8 1.80

8 Deutsch Domonkos 1998 MTK Budapest 3 1.80 SB

A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

Atléta 1.80 1.90 1.95 2.00 2.05 2.07

Abdul Kevin Kristóf - o o xo xxo xxx

Jankovics Dániel János - o o xo xxx

Smelka Károly Richárd xo xo xxx

Horváth László xo xo xxx

Papp Napoleon o xxx

Legéndi Bendegúz o xxx

Oláh Péter o xxx

Deutsch Domonkos xxo xxx
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Férfi Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 18:30  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Tímár Gergely 2001 ARAK UP Akadémia 2 4.30 PB

2 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 3 4.20

3 Fatér Zoltán 1998 Gödöllői EAC 5 4.10

4 Solymossi László 2001 ARAK UP Akadémia 4 4.00 PB

5 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 1 3.90 =PB

A győztes edzője Skoumal Péter.

Atléta 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40

Tímár Gergely o - xo o o o xxx

Mihály Ádám Bence o - o xo o xxx -

Fatér Zoltán o - o o xxx - -

Solymossi László o xxo xxo xxx - - -

Magyari Benedek xxo xxo xxx - - - -
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Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 16:35  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Virovecz István 1989 FTC 22 7.68

2 Pál Robin 1991 NYSC 21 7.54 =PB

3 Szabó László 1991 FTC 10 7.48

4 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 20 7.34 SB

5 Galambos Tibor 1991 FTC 16 7.28 SB

6 Salamon András 2000 TSC-Geotech 15 7.20 U18-NR

7 Tóth Attila 1996 Győri Atlétikai Club 13 7.05 PB

8 Erdélyi Zoltán Tibor 1995 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 19 6.97 SB

9 Csermely Viktor 1994 KARC 17 6.75

10 Fedor Péter 1996 Reménység Vác 14 6.72

11 Szilvás Bence 1996 Dunakeszi VSE 6 6.62 SB

12 Béres Sándor 1970 TFSE 11 6.49 SB

13 Mohácsi Soma Márton 1994 KARC 9 6.49 SB

13 Leveleki Bence Miklós 2000 NYSC 18 6.49 SB

15 Albert Botond Gergő 1997 Albertirsai SE 12 6.37 SB

16 Balogh Kristóf 1999 Győri Atlétikai Club 7 6.20 SB

17 Mórocz Róbert 1993 TSC-Geotech 3 6.14 SB

18 Kállai Balázs Zsolt 2000 Ikarus BSE 4 6.13

Oláh Dániel 1994 KSI SE 1 NM

Haufe Rajmund 2000 FTC 2 NM

Kónya Patrik 1999 UTE 8 NM

Naszódi Benedek 1997 KSI SE 5 DNS

A győztes edzője Dömötör Balázs.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Virovecz István x x 7.58 x 7.68 x

Pál Robin x 7.12 7.43 7.35 7.54 7.52

Szabó László 7.11 x x 7.48 x x

Bánhidi Bence 7.34 x x 7.28 7.28 7.27

Galambos Tibor x 7.17 7.20 x x 7.28

Salamon András 6.90 7.03 6.76 7.05 7.20 7.05

Tóth Attila x 4.91 6.77 6.90 7.05 6.98

Erdélyi Zoltán Tibor 6.84 6.65 6.97 6.66 6.76 6.91

Csermely Viktor x x 6.75 - - -

Fedor Péter 6.64 x 6.72 - - -

Szilvás Bence 6.53 6.62 x - - -

Béres Sándor 6.44 6.27 6.49 - - -

Mohácsi Soma Márton 6.49 x x - - -

Leveleki Bence Miklós x x 6.49 - - -

Albert Botond Gergő x 6.06 6.37 - - -

Balogh Kristóf 5.97 6.20 6.14 - - -

Mórocz Róbert x 6.09 6.14 - - -

Kállai Balázs Zsolt x 6.13 6.04 - - -
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Férfi Súlylökés fedett pálya – Döntő

 17:30  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kürthy Lajos Imre 1986 Mohácsi TE 7 17.40

2 Kerekes László 1992 NYSC 6 16.15

3 Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 1 13.33 PB

4 Schmidt Péter 1999 Mohácsi TE 3 12.82 PB

5 Szőllősi István 1995 Reménység Vác 4 12.29 PB

6 Bernáth Márk 1999 Mohácsi TE 5 12.00 PB

7 Gruber Zoltán 1985 MAFC 2 9.71

A győztes edzője Nagy Ákos.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kürthy Lajos Imre 17.03 17.26 17.14 17.40 x x

Kerekes László x 15.75 x x 15.66 16.15

Kapitány Kristóf 13.19 12.74 13.04 13.01 13.33 12.90

Schmidt Péter 12.67 12.82 x x 12.70 12.44

Szőllősi István 12.29 12.12 x x 10.58 11.04

Bernáth Márk 11.12 11.07 11.29 11.22 11.41 12.00

Gruber Zoltán 9.19 9.44 9.71 - - -
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Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  19:45  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 5 7.51 SB Q

2 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 3 7.65 q

3 Szalay Dalma 1997 TFSE 7 8.07

4 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 6 8.16 SB

5 Fülöp Virág 1998 VEDAC 2 8.22 PB

2. Futam  19:45  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kaptur Éva 1987 Bp. Honvéd SE 5 7.61 Q

2 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 3 7.80 q

3 Hager Rita 2001 KARC 6 7.98 =PB

4 Hódi Nóra 1987 HÓDIÁK 7 8.01 PB

5 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 2 8.32 PB

3. Futam  19:45  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Schmelcz Vivien Fanny 1992 TFSE 5 7.52 SB Q

2 Kéri Bettina 1997 VEDAC 3 7.86 PB q

3 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 7 7.92 SB q

4 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 6 8.06 PB

5 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki SC-SI 2 8.29 =PB

Női 60 méter fedett pálya – Döntő

 20:30  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 6 7.47 SB

2 Schmelcz Vivien Fanny 1992 TFSE 5 7.50 SB

3 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 2 7.56 PB

4 Kaptur Éva 1987 Bp. Honvéd SE 3 7.61

5 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 8 7.79 =SB

6 Kéri Bettina 1997 VEDAC 7 7.89

7 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 1 8.10

A győztes edzője Szabó Dezső.
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Női 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kéri Bianka 1994 VEDAC 54.83 PB 1

2 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 54.87 PB 1

3 Jurić Valentina 1996 CRO 56.80 1

4 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 58.16 PB 2

5 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 58.36 2

6 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 58.81 SB 2

7 Tóth Rebeka 1999 UTE 59.42 SB 2

8 Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 59.83 PB 4

9 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 59.83 SB 1

10 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 60.25 PB 3

11 Fekete Zsófia 1999 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 60.25 SB 3

12 Göncz Anna 1997 VEDAC 60.51 SB 3

13 Nespoli Marisabel 2000 ARAK UP Akadémia 60.91 SB 3

14 Kovács Petra 1996 Favorit AC 61.04 SB 4

15 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 61.09 PB 5

16 Heiden Zoé 2001 FTC 61.73 PB 5

17 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 61.77 4

18 Pótha Johanna 2000 Gödöllői EAC 63.42 PB 5

A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

1. Futam  19:00  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kéri Bianka 1994 VEDAC 2 54.83 PB

2 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 3 54.87 PB

3 Jurić Valentina 1996 CRO 1 56.80

4 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 4 59.83 SB

2. Futam  19:00  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 4 58.16 PB

2 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 3 58.36

3 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 2 58.81 SB

4 Tóth Rebeka 1999 UTE 1 59.42 SB

3. Futam  19:00  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 1 60.25 PB

2 Fekete Zsófia 1999 Szekszárdi Sportközpont Nkft. 4 60.25 SB

3 Göncz Anna 1997 VEDAC 3 60.51 SB

4 Nespoli Marisabel 2000 ARAK UP Akadémia 2 60.91 SB

4. Futam  19:00  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 2 59.83 PB

2 Kovács Petra 1996 Favorit AC 3 61.04 SB

3 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 4 61.77

5. Futam  19:00  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 2 61.09 PB

2 Heiden Zoé 2001 FTC 3 61.73 PB

3 Pótha Johanna 2000 Gödöllői EAC 4 63.42 PB
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Női 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 273 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 2:12.69 PB 1

2 277 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 2:13.74 SB 1

3 275 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 2:13.98 PB 1

4 280 Budai Boglárka 1999 ARAK UP Akadémia 2:17.70 SB 1

5 274 Répássy Hanna 2001 Győri Atlétikai Club 2:23.48 PB 2

6 284 Ferencz Anna 1997 TFSE 2:25.85 SB 1

7 279 Magyar Veronika 2001 VEDAC 2:26.23 1

8 253 Józsa Dorina 2000 FTC 2:27.06 PB 2

9 281 Zsíros Zsanett 1994 Bp. Honvéd SE 2:29.70 SB 2

10 270 Horvát Kármen 1997 PVSK 2:32.89 SB 2

11 276 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 2:33.15 SB 2

A győztes edzője Farkas Roland.

1. Futam  20:40  1. nap – 2017-02-04
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 273 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 3/1 2:12.69 PB

2 277 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 4 2:13.74 SB

3 275 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 3/2 2:13.98 PB

4 280 Budai Boglárka 1999 ARAK UP Akadémia 2/2 2:17.70 SB

5 284 Ferencz Anna 1997 TFSE 2/1 2:25.85 SB

6 279 Magyar Veronika 2001 VEDAC 1 2:26.23

2. Futam  20:40  1. nap – 2017-02-04
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 274 Répássy Hanna 2001 Győri Atlétikai Club 1 2:23.48 PB

2 253 Józsa Dorina 2000 FTC 3/2 2:27.06 PB

3 281 Zsíros Zsanett 1994 Bp. Honvéd SE 3/1 2:29.70 SB

4 270 Horvát Kármen 1997 PVSK 2 2:32.89 SB

5 276 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 4 2:33.15 SB
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Női 3000 méter fedett pálya – Döntő

 21:05  1. nap – 2017-02-04
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 285 Böhm Lilla 1994 Bp. Honvéd SE 2 9:44.83 SB

2 282 Ohn Kinga 1991 BEAC 3 10:01.95 PB

3 271 Szabó Tünde 1989 PVSK 5 10:02.76 PB

4 283 Weiler Virág 1996 KSI SE 1 10:03.94 PB

5 278 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 4 10:14.84 PB

A győztes edzője Kárai Kázmér.
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Női 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

1. Futam  19:25  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 5 8.52 Q

2 Molnár Judit 1995 KSI SE 7 9.33 Q

3 Barizs Boglárka 1997 Ócsa SE 2 9.48 SB q

4 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 3 9.58

Kozák Luca 1996 DSC-SI 6 DNS

2. Futam  19:25  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 5 8.47 Q

2 Edőcs Fanni Andrea 1998 MVSI 6 9.29 Q

3 Soltész Gréta 1998 Ócsa SE 3 9.45 q

4 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 2 9.54 SB q

Női 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 20:25  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 3 8.33 =SB

2 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 6 8.44

3 Edőcs Fanni Andrea 1998 MVSI 5 8.91

4 Molnár Judit 1995 KSI SE 2 9.31

5 Soltész Gréta 1998 Ócsa SE 7 9.43

6 Barizs Boglárka 1997 Ócsa SE 8 9.58

7 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 1 9.78
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Női Magasugrás fedett pálya – Döntő

 17:50  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Zaskalko Ilona 1998 UKR 1 1.79

2 Fekete Fédra 1998 Reménység Vác 6 1.75 =SB

3 Matviiok Anasztazia 1999 UKR 2 1.70

4 Kriszt Katalin Viktória 1999 Gödöllői EAC 4 1.65 =SB

4 Sinka Noémi 1991 BEAC 5 1.65

6 Fodor Zsófia 1995 UTE 3 1.65 SB

Atléta 1.60 1.65 1.70 1.75 1.79 1.82

Zaskalko Ilona - o o xo xxo xxx

Fekete Fédra o o o xo xxx

Matviiok Anasztazia o o xxo xxx

Kriszt Katalin Viktória o o xxx

Sinka Noémi o o xxx

Fodor Zsófia xo xo xxx
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Női Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 15:30  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabó Diana Rozália 1993 MTK Budapest 11 3.80 =SB

2 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 9 3.70

3 Szűcs Krisztina 1996 MTK Budapest 8 3.70 =PB

4 Németh Kitti 1997 MTK Budapest 6 3.60 PB

5 Girán Laura 2000 DSC-SI 4 3.20

5 Kondrák Réka Anna 2000 Gödöllői EAC 5 3.20

7 Fróna Hanna 2001 Ikarus BSE 2 3.20 =PB

7 Horváth Dorottya 2000 Gödöllői EAC 10 3.20 =PB

9 Bánovics Dorottya 2001 Gödöllői EAC 1 3.00

Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 3 NH

Kriszt Annamária Beáta 1999 Gödöllői EAC 7 DNS

A győztes edzője Szabó Dezső.

Atléta 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

Szabó Diana Rozália - - - o - xo xo xxx

Klekner Hanga Csenge - - xxo - o o xxx

Szűcs Krisztina o o o xo xxo xxo xxx

Németh Kitti o o xo o o xxx

Girán Laura o o xxx

Kondrák Réka Anna o o xxx

Fróna Hanna o xxo xxx

Horváth Dorottya o xxo xxx

Bánovics Dorottya o xxx

Marosi Viktória xxx

Kriszt Annamária Beáta
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Női Távolugrás fedett pálya – Döntő

 18:30  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Schmelcz Vivien Fanny 1992 TFSE 2 6.23 SB

2 Hódi Nóra 1987 HÓDIÁK 4 5.95 PB

3 Lesti Diana 1998 KARC 7 5.94 SB

4 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 11 5.81 SB

5 Kónya Enikő 2002 UTE 1 5.41 PB

6 Gazdag Florina 1998 MTK Budapest 3 5.28 PB

7 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 10 5.23

8 Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki SC-SI 6 5.14

9 Kusztor Kitti 1997 TFSE 8 5.11 SB

10 Virók Erna Sára 2000 Ikarus BSE 9 5.11 PB

11 Kühne Gréta 2000 UTE 5 5.04 PB

A győztes edzője Szalma László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Schmelcz Vivien Fanny 5.83 x x x x 6.23

Hódi Nóra x x 5.66 5.76 5.95 -

Lesti Diana x 5.76 5.77 x x 5.94

Endrész Klaudia 5.63 5.68 5.73 5.70 5.81 5.80

Kónya Enikő 5.29 x 5.41 x x 5.39

Gazdag Florina x 5.25 x 5.28 x x

Fekete Fanni x 4.70 5.20 x x 5.23

Knipfer Zsófia 5.10 5.14 5.12 5.12 - -

Kusztor Kitti x 4.96 5.11 - - -

Virók Erna Sára x 5.11 x - - -

Kühne Gréta 5.04 4.11 4.77 - - -
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Női Súlylökés fedett pálya – Döntő

 16:30  1. nap – 2017-02-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 3 12.03 PB

2 Azumah Felícia 1999 BSC 2 11.06

3 Nagy Ágnes 1999 HÓDIÁK 1 10.84 PB

A győztes edzője Szikora Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Monoki Katalin x x 12.03 11.75 x x

Azumah Felícia 11.06 10.64 10.87 x x x

Nagy Ágnes 10.80 10.84 10.67 10.30 x 10.75


